MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 006/2014

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Médicos

1

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público

interno, CNPJ nº 14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro,

nesta Cidade, neste ato representado pela Secretaria Municipal de Administração –

SEMAD e Secretaria Municipal de Saúde - SMS, no uso das atribuições conferidas pelas

Leis nºs. 421/87, 1.797/2011, 1.802/2012 e Decretos nºs. 15.139/2013, 15.151/2013 e

14.880/2013, TORNA PÚBLICO O RESULTADO E A CLASSIFICAÇÃO FINAL

DA SELEÇÃO PÚBLICA ABERTA PELO EDITAL Nº 006/2014 APÓS

RECURSOS, conforme anexo I observando os critérios definidos em Edital.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Vitória da Conquista- BA, 03 de julho de 2014.

 Márcia Viviane Araújo Sampaio                    Valdemir Oliveira Dias

Secretária Municipal de Saúde                     Secretário Municipal de Administração

http://www.pmvc.ba.gov.br/

   MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 006/2014

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Médicos

2

ANEXO I

MÉDICO ANGIOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

222111 GIBRAN SWAMI ALCOFORADO DA SILVA 18

222299 LUCIANO DIAS NASCIMENTO 18

222133 KATARYNE SIMOES BARRETO 14

MÉDICO CARDIOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

223100 GABRIELA CHATEAUBRIAND CAMPOS 19

222699 ALESSANDRO PORTO SANTANA 17

222022 MARGA RITA DE MATTOS IVO JUNQUEIRA 17

223055 CLERISTON SANTOS COSTA 16

221511 NEUZELINDA CORREIA 16

222400 PAULO YURI SANTOS DE ANDRADE 16

223077 ALDIMAR SUENE FERNANDES DE MAGALHÃES 14

222933 ANA CAROLINA FREUA FONTES DE ANDRADE 14

223011 AROLDO LOPES FERRAZ GIGANTE 14

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

222777 BRUNO BARRETTO DE ANDRADE 17

222644 IURY FREITAS FERRAZ 17

http://www.pmvc.ba.gov.br/

   MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 006/2014

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Médicos

3

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL E TORÁCICO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

221922 GIBRAN RIBEIRO DA ROCHA 17

MÉDICO CLÍNICO GERAL

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

222277 DIEGO CUNHA REIS 17

221844 JONAN CHELES NASCIMENTO 17

221911 MARCOS RIBEIRO DAS VIRGENS 16

221877 WALLACE WAGNER NEVES DIAS 16

222711 EDUARDO SOUZA SILVA VEIGA 15

221755 LÍVIA AMARAL DE MORAIS 15

222988 LUCIANO PECORELLI SILVEIRA 15

222488 MARCOS CAJAZEIRA DE ANDRADE 15

222755 RUY BRANDÃO FREIRE 15

222088 ANA LUIZA BRASIL SANTOS KAWAI 14

222799 MARCELO ALVES BEZERRA SANTANA 14

222288 ALAN AUGUSTO SANTOS VIEIRA 13

222144 GEIZIANE RABELO MACHADO 13

222966 HENOCH VASCONCELOS GUIMARAES FILHO 13

221600 ORLANDO SANTANA AFONSO 13

MÉDICO DERMATOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

221555 LUCIANA DE CASTRO NEVES SOUSA LUCAS 16

http://www.pmvc.ba.gov.br/

   MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 006/2014

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Médicos

4

222500 DANNIELLY THAYSE MAGALHÃES AMARAL 13

222155 EDMARA DE JESUS ANDRADE 12

MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

223133 ÉVERSON CAIRES NUNES 16

222600 LINDMA ALENCAR CYPRIANO 13

MÉDICO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

223122 POTIRA JUREMA ALVES TEIXEIRA LIMA 18

222977 MARIA DE LOURDES FREITAS FONTES 16

221688 BEATRIZ RIBEIRO DAS VIRGENS 14

222611 CAROLINA LADEIA CIRNE 13

222511 ALMIR RODRIGUES DE DEUS 12

MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

222722 MANUEL ANTONIO LESCANO LESCANO 18

223144 LAFONTAINE CUNHA SANTANA 17

221544 MARINA TELES RODRIGUES 14

222577 PAULO DE TARSO DAS NEVES CUNHA 12

MÉDICO GERIATRA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

222199 ANA CRISTINA PINHEIRO ESTEVES 12

http://www.pmvc.ba.gov.br/

   MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 006/2014

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Médicos

5

MÉDICO GINECOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

221766 MARIA AUXILIADORA ARAÚJO DE FREITAS 18

222666 MIRTES GUIMARÃES SOUZA 16

221833 ANA PAULA BUERY DE MELO 14

221700 EUGÊNIA FERRAZ SILVA 13

MÉDICO HEMATOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

222011 LUIZ SANTOS ANDRADE 15

MÉDICO HOMEOPATA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

222211 ILANA SEIXAS LADEIA 14

MÉDICO INFECTOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

222522 CAROLINA PALMEIRA TEIXEIRA 17

221522 MÔNICA TEIXEIRA TRINDADE 13

MÉDICO MASTOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

222122 ANTONIO MARCOS NASCIMENTO 13

http://www.pmvc.ba.gov.br/

   MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 006/2014

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Médicos

6

MÉDICO MEDICINA DO TRABALHO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

222888 ALBERTO LIMA FERREIRA 20

MÉDICO NEFROLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

222099 MARIA TERESA ARAUJO DE LORENZO BARCIA 14

MÉDICO NEUROLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

223088 PHILIP GEORGE GLASS 17

222055 ANDRE FIGUEIRA FREITAS 13

MÉDICO NEUROLOGISTA PEDIATRA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

222066 VANDILSON IVO JUNQUEIRA 14

MÉDICO NEUROCIRURGIÃO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

222188 NEILSON ALVES BARROSO 12

MÉDICO OFTALMOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

221999 MARIANA NEVES BRANDAO 19

222433 LAUDO SILVA COSTA JUNIOR 15

http://www.pmvc.ba.gov.br/

   MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 006/2014

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Médicos

7

222411 MARCO ANTONIO DE ANDRADA GUIMARÃES 15

221933 MARISTELLA MARES LEITE CIRILO MOURA 15

222599 ALDERITO OLIVEIRA FILHO 13

222588 MAURO MUINOS DE ANDRADE 13

MÉDICO ORTOPEDISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

222044 LIOMAR COUTO LEAL 17

221855 ANDRÉ SILVA PRADO 16

221622 UMBERTO PAULO DE CASTRO ALVES FILHO 16

MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

222788 CARLOS AUGUSTO DE SOUSA BORBA 19

222077 KARLA CRISTINA VIANA BREGEMSK 18

MÉDICO PEDIATRA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

222499 MERCIA MAGALHÃES DE OLIVEIRA CAIRES 13

221533 MOARA NINA RODRIGUES NUNES 13

MÉDICO PNEUMOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

222444 JORGE DUARTE SILVEIRA 18

http://www.pmvc.ba.gov.br/

   MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 006/2014

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Médicos

8

MÉDICO PSIQUIATRA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

221633 ANTONIO JOSÉ ARAÚJO DE MOURA 18

223044 ROXANA PIEERE DE MONTENEGRO F.FREITAS 17

MÉDICO UROLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

221899 WALMICK CORREIA 17

221599 ANDRÉ RICARDO RAMOS CORREIA 16

222833 ALISSON RIBEIRO BOTELHO 15

221722 EMANUEL PEDREIRA DE CARVALHO 13

221588 JOSÉ ALFREDO HOHLENWERGER RAMOS 12

MÉDICO UROLOGISTA CIRURGIÃO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

222477 THIAGO PRATES DA NOVA 18

222811 CORSINI BRITO 12

http://www.pmvc.ba.gov.br/